[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2021 № 80-п

О проведении общественных обсуждений по проекту планировки территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 7572П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 8055, 8058 Бобровского месторождения» в границах муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области от 16.08.2021 № 45 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области», постановлением администрации Лабазинского сельсовета Курманаевского района Оренбургской области от 01.07.2021 № 49-п «О разработке проекта планировки совмещенного с проектом межевания», на основании заявления ООО «СамараНИПИнефть» от 25.08.2021 № ИСХ-98-08362-21 (вх. № 108 от 25.08.2021), администрация Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области и постановляет:
1. Провести общественные обсуждения с 10.09.2021 по 09.10.2021 по проекту планировки территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 7572П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 8055, 8058 Бобровского месторождения» в границах муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области.

2. Предложить всем заинтересованным лицам принять участие в данных общественных обсуждениях в порядке, указанном в оповещении о начале общественных обсуждений согласно приложению.

3. Ответственным за организацию мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления определить делопроизводителя администрации (Шошину О.Ф.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО Лабазинский сельсовет http://labaz-adm.ru/.
Глава муниципального образования                                        В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, прокурору района, ООО «СамараНИПИнефть»